1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2008                   № 18
г. Колпашево

О предоставлении   ОАО   «Монтажкомплект»
земельных участков для строительства
тепловых сетей для газовых котельных
г. Колпашево Томской области

На основании заявления открытого акционерного общества «Монтажкомплект» (далее – ОАО «Монтажкомплект»),  ИНН 7008000125, КПП  700801001, Устава общества, свидетельства о постановке на учет в налоговом  органе юридического лица, образованного в соответствии с законодательством Российской  Федерации,  по месту нахождения  на территории  Российской Федерации  от  30.12.1993  серия  70  № 000273971, Соглашения о намерениях заключенных между Администрацией Колпашевского района и ОАО «Монтажкомплект» по строительству тепловых сетей, связанных со строительством газовых   котельных в г. Колпашево, ст. 3 Федерального  закона  от 25.10.2001 № 137- ФЗ  «О введении  в  действие  Земельного кодекса Российской  Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001  № 136-ФЗ и в целях приведения земельных отношений в соответствии с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить ОАО «Монтажкомплект» в аренду сроком на одиннадцать месяцев земельные участки общей площадью 280,6 кв.м. из земель населенных пунктов, расположенных по адресу: Томская область,  Колпашевский район,             г. Колпашево, 1).От котельной по пер. Чапаева,25/2 до котельной по пер. Чапаева,25/1 - площадью 188,4 кв.м., 2). От котельной по ул. Нефтеразведчиков,8/1 до котельной по ул. Нефтеразведчиков,8 - площадью 92,2 кв.м (далее - Участки) для использования в целях строительства тепловых сетей для строящихся газовых котельных в границах, указанных в проекте границ Участка.

2.ОАО  «Монтажкомплект»:

           2.1.заключить в установленном порядке с Администрацией  Колпашевского городского поселения договор аренды на предоставленный земельный участок;

2.2.получить разрешение на строительство в Администрации  Колпашевского городского поселения;

2.3.поддерживать на предоставленном Участке должный санитарный порядок и уровень благоустройства;
2.4.соблюдать при использовании Участка требования градостроительных регламентов, строительных, экологических, санитарно-гигиенических правил и норм, правил пожарной безопасности.
3.Поручить начальнику муниципального учреждения «Имущество» (О.В.Ким) от имени собственника заключить договор аренды на предоставленный Участок в соответствии с действующим законодательством.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев